РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 25 мая 2023.                        №_26/1
с.Сетовка
О проведении  публичных   слушаний
по проекту внесении  изменений    в
  «      Устав       муниципального
образования    Сетовский       сельсовет
 Советского  района  Алтайского  края».

          В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сетовский сельсовет Советского района Алтайского края и Решением № 27 от 15.11.2012 г. Сетовского   сельского Совета депутатов  « Об утверждении Положения  о  публичных слушаниях в муниципальном образовании  Сетовский сельсовет  Советского района Алтайского края в новой редакции »  сельский  Совет депутатов     Р Е Ш И Л :

[bookmark: _GoBack]         Провести публичные слушания по проекту внесении  изменений    в « Устав  муниципального образования Сетовский сельсовет Советского района Алтайского  края  ».
1.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  .                    ( Прилагается )
1. Провести публичные слушания      27 июня 2023 г..
1. Комиссии определить место , время проведения публичных слушаний, подготовить повестку проведения публичных слушаний, оповестить население о проведении публичных слушаний.
1.  Обнародовать настоящее Решение на доске объявлений Администрации сельсовета.
1. Контроль за исполнением  данного решения возложить на  постоянную комиссию по социальной законности ,охраны правопорядка и земельных отношений

Глава Сетовского сельского                                             Горбова О.Н.
Совета депутатов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2023

.                        №

_26/1

с.Сетовка

О проведении  публичных   слушаний

по проекту

внесении  изменений

в

«      Устав       муниципального

образования    Сетовский       сельсовет

Советского  района  Алтайского  края».

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г., № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сетовский

сельсовет Советского района Алтайского края и Решением № 27 от

15.11.2012 г. Сетовского   сельского Совета депутатов  « Об утверждении

Положения  о  публичных слушаниях в муниципальном

образовании

Сетовский сельсовет  Советского района Алтайского края в новой редакции »

сельский  Совет депутатов     Р Е Ш И Л :

Провести публичные слушания по проекту

внесении  изменений

в

«

Устав  муниципального образования Сетовский с

ельсовет Советского района

Алтайского  края  ».

1.

Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний  .                    ( Прилагается )

2.

Провести публичные слушания

27 июня 2023

г..

3.

Комиссии

определить место , время проведения публичных слушаний,

подготовить повестку проведения публичных слушаний, оповестить

население о проведении публичных слушаний.

4.

Обнародовать настоящее Решение на доске объявлений

Администрации сельсовета.

5.

Контроль за исп

олнением  данного решения возложить на  постоянную

комиссию по социальной законности ,охраны правопорядка и

земельных отношений

Глава Сетовского сельского

Горбова О.Н.

Совета депутатов

      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СОВЕТСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ     Р Е Ш Е Н И Е       25 мая 2023 .                        № _26/1       с.Сетовка   О проведении  публичных   слушаний   по проекту   внесении  изменений       в       «      Устав       муниципального    образования    Сетовский       сельсовет     Советского  района  Алтайского  края».                В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г., № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сетовский  сельсовет Советского района Алтайского края и Решением № 27 от  15.11.2012 г. Сетовского   сельского Совета депутатов  « Об утверждении  Положения  о  публичных слушаниях в муниципальном  образовании   Сетовский сельсовет  Советского района Алтайского края в новой редакции »   сельский  Совет депутатов     Р Е Ш И Л :               Провести публичные слушания по проекту  внесении  изменений       в   «  Устав  муниципального образования Сетовский с ельсовет Советского района  Алтайского  края  ».   1.     Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных  слушаний  .                    ( Прилагается )                                         2.   Провести публичные слушания        27 июня 2023  г..   3.   Комиссии  определить место , время проведения публичных слушаний,  подготовить повестку проведения публичных слушаний, оповестить  население о проведении публичных слушаний.   4.     Обнародовать настоящее Решение на доске объявлений  Администрации сельсовета.    5.   Контроль за исп олнением  данного решения возложить на  постоянную  комиссию по социальной законности ,охраны правопорядка и  земельных отношений      Глава Сетовского сельского                                               Горбова О.Н.   Совета депутатов